
45,000

45,000

（財）日本障害者リハビリテーション協会 902,280

広報事業収入 566,120

1,468,400

広報事業収入 31,500

31,500

1,499,900 ①

2,060,000

2,060,000

4

4 ②

3,604,904

図書化作業謝金 1,775,655

旅費交通費 118,320

通信運搬費 3,040

雑費 59,000

1,956,015

旅費交通費 8,860

会場費 24,500

33,360

旅費交通費 23,500

【ディジーの普及、啓発、作成事業収入】

2019年度　特定非営利活動に係る事業の会計　収支計算書

2019年05月01日～2020年04月30日

特定非営利活動法人NaD

(円)

科　　目 金　　額

 (資金収支の部)

 Ⅰ経常収入の部

会費収入

【正会員会費収入】

会費収入計

事業収入

 Ⅱ経常支出の部

【ディジーの普及、啓発、作成事業収
入】計

【ディジーの広報事業収入】

【ディジーの広報事業収入】計

事業収入計

寄付金収入

【寄付金収入】

寄付金収入計

雑収入

【受取利息】

雑収入計

 経常収入合計

事業費

【ディジーの普及、啓発、作成事業費】

【ディジーの普及、啓発、作成事業
費】計

【ディジー作成のための研修会支出】

【ディジー作成のための研修会支出】
計

【ディジーの広報事業費】



広報事業費 41,036

64,536

2,053,911

雑費 514,000

514,000

71,000

585,000

2,638,911 ③

965,993

0

437,033

437,033

437,033

-437,033

528,960

766,199

1,295,159

528,960

528,960

437,033

437,033

965,993

0

0

965,993

-1,366,932

-400,939

　　　収益事業損益

【法人税、住民税及び事業税】

【ディジーの広報事業費】計

事業費計

管理費

【管理費】

【管理費】計

 当期収支差額

管理費計

 経常支出合計

 経常収支差額

 Ⅲその他資金収入の部

 その他資金収入の部合計

 Ⅳその他資金支出の部

借入金返済支出

【短期借入金返済支出】

借入金返済支出計

 その他資金支出の部合計

 その他収支差額

 Ⅵ正味財産減少の部

 前期繰越収支差額

 次期繰越収支差額

 (正味財産増減の部)

 Ⅴ正味財産増加の部

資産増加額

【当期収支差額】

資産増加額合計

負債減少額

【短期借入金返済額】

負債減少額合計

 正味財産増加額計

資産減少額

【当期収支差額】

 正味財産減少額合計

 当期正味財産増減額

 前期繰越正味財産額

 期末正味財産合計額



①＋②－③＝ -1,139,007


